TỈNH ỦY NGHỆ AN
BAN TỔ CHỨC

*
Số 378 -QĐ/BTCTU

                      ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
                      Nghệ An, ngày 08 tháng 6 năm 2018

QUYẾT ĐỊNH
ban hành quy trình xử lý hồ sơ nghiệp vụ

và thủ tục hành chính liên quan công tác tổ chức xây dựng Đảng
______

- Căn cứ Quy định số 5362-QĐ/TU, ngày 22/6/2014 của Ban Thường vụ

Tỉnh uỷ về chức năng, nhiệm vụ, tổ chức bộ máy của Ban Tổ chức Tỉnh uỷ;
- Căn cứ Quyết định số 2277/QĐ-UBND, ngày 23/5/2016 của UBND tỉnh về

ban hành Đề án cải cách hành chính, nâng cao chất lượng đội ngũ cán bộ, công
chức, viên chức tỉnh Nghệ An giai đoạn 2016 – 2020;

- Căn cứ Kết luận số 04-KL/BTCTW, ngày 22/01/2018 của Ban Tổ chức
Trung ương tại Hội nghị toàn quốc Ngành Tổ chức xây dựng Đảng năm 2017,
triển khai nhiệm vụ 2018,

Xét đề nghị của Văn phòng Ban Tổ chức Tỉnh ủy.

TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC TỈNH ỦY QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy trình xử lý hồ sơ nghiệp
vụ và thủ tục hành chính liên quan công tác tổ chức xây dựng Đảng.

Điều 2. Văn phòng, các phòng thuộc Ban Tổ chức Tỉnh ủy chịu trách
nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo Ban,
- TP, CVP Ban,
- CB, CC cơ quan (qua ioffice),
- Lưu VT.

TRƯỞNG BAN

(Đã ký)

Nguyễn Hữu Lậm